СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

19 октября 2016 года № 9(68)-6СД

О внесении изменений и дополнений в
решение Совета депутатов
муниципального округа Дорогомилово от
17.06.2015 № 8(50)-4СД «О проекте
межевания квартала, ограниченного
Поклонной улицей, проездом 225,
проездом 1138, Кутузовским проспектом,
северной границей полосы отвода железой
дороги»

Учитывая обращение исполняющего обязанности главы управы района
Дорогомилово города Москвы А.А. Чепикова от 05.10.2016 № Исх.-2307/6, в целях
конкретизации наименования проекта межевания квартала, ограниченного Поклонной
улицей, проездом 225, проездом 1138, Кутузовским проспектом, северной границей
полосы отвода железой дороги,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово от 17.06.2015 № 8(50)-4СД «О проекте межевания квартала,
ограниченного Поклонной улицей, проездом 225, проездом 1138, Кутузовским
проспектом, северной границей полосы отвода железой дороги», заменив формулировку
«межевания квартала, ограниченного Поклонной улицей, проездом 225, проездом 1138,
Кутузовским проспектом, северной границей полосы отвода железой дороги»
следующей формулировкой: «межевания квартала, ограниченного улицей Киевской,
Кутузовским проспектом, проездом 1138, проездом 225, Поклонной улицей, северной
границей полосы отвода железой дороги, границей МН Дорогомилово».

2. Направить копию настоящего решения в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Западного
административного округа города Москвы, управу района Дорогомилово города
Москвы.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального округа
Дорогомилово www.dorogomilovo.info.

4. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального
округа Дорогомилово               Н.В. Ткачук